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جناب آقای مهندس علی باقرزاده
به  را  جــنــابــعــالــی  شایسته  انــتــصــاب  ــدی،  ــن ــرس خ و  مــســرت  نــهــایــت  ــا  ب
عنوان مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیروان که بیانگر تعهد، 
خدمت  صحنه های  در  حضرتعالی  برجسته  های  شایستگی   و  کارآمدی 
از  نموده،  عرض  تبریک  صمیمانه  است  اسلامی  میهن  و  نظام  به  صادقانه 
مسألت  را  روزافزونتان  توفیق  و  سعادت  سلامت،  سبحان،  حضرت  درگاه 

داریم.

شرکت زعفران سورکیان

در جلسه شورای اداری استان مطرح شد:

تاکید استاندار بر عزم جدی 
دستگاه های اجرایی در رفع فقر مطلق

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی مطرح کرد:

انتظار ویژه از دانشگاه ها برای دستیابی به تولید دانش بنیان

نماینده ولی فقیه: 

تمام نهادها برای برگزاری راهپیمایی 
روز قدس، اهتمام داشته باشند

امام جمعه:

پروژه ورزشگاه 3 هزار نفری شیروان، آینه دق مردم شده است

مهدی سیاح

یادداشت
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الگویی برای تمامی شهرهای استان

دستگیری متهم به قتل فراری در شیروان
فرمانده انتظامی شیروان از دستگیری یک متهم به قتل فراری خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »مجید یگانه پور« اظهارکرد: در پی اعلام یک مورد نزاع و درگیری منجر به قتل در 
یکی از خیابان های شهر شیروان، بلافاصله عوامل گشت انتظامی کلانتری 11 امام علی )ع( به 
محل مورد نظر اعزام شدند. وی با اشاره به این که ماموران با بررسی صحنه وقوع قتل دریافتند که 
این فرد با ایجاد درگیری به وسیله سلاح سرد ضربات سنگینی را به مقتول وارد می کند و در نهایت 
وی را به قتل می رساند، افزود: در ادامه با دو نفر دیگر نیز در همان مکان درگیر می شود و آن ها را نیز 
به شدت مجروح  می کندکه توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل می شوند. وی با بیان این 
که بلافاصله با سرعت عمل ماموران  متهم در یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
می شود، تصریح کرد: متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 

و در نهایت راهی زندان می شود.

همزمان با مراسم افتتاح طرح »چپاک« اعلام شد؛

جزئیاتی از طرح هوشمند تفکیک زباله 
از مبدا در بجنورد
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انتقاد امام جمعه درباره وضعیت 
نابه سامان جاده درق به میامی

سُبحْانكََ يا ل اِلهَ اِلّ انَتَْ 

الغَْوْثَ الغَْوْثَ...
صفحه 2


